EN EL SECTOR DE PUEBLO NUEVO DEL MUNICIPIO DE 
AMALFI 

PLAZO 

OCHO (08) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO, 
contados a partir de la suscripción del acta de inicio o emisión de 
orden de inicio del presente contrato. 

Etapa 1: QUINCE (15) DIAS  
Etapa 2: OCHO (8) MESES  

VALOR 

CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS 
VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 
($178.429.261,00) M/CTE, incluido costos, gastos, impuestos 
(IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar. 

TIPO DE CONTRATO INTERVENTORIA 

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE. 

LUGAR DE EJECUCIÓN MUNICIPIO DE AMALFI _DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA.